

**Kalle Nielsen Holding ApS**  
**Ellehammersvej 4A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 19 59 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Karl Henrik Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalle Nielsen Holding ApS Ellehammersvej 4A 7100 Vejle  CVR-nr.: 29 19 59 86 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Karl Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Kasa Biler ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.426</b>	<b>-15.032</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-290.555	-158.122
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-153.528	-42.314
Andre finansielle indtægter	64.555	291.152
Øvrige finansielle omkostninger	-2.411	-510.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-393.365</b>	<b>-434.388</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.365</b>	<b>-434.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-453.965	-592.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.365</b>	<b>-434.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.449.323	639.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	271.559	282.376
Tilgodehavende selskabsskat	916	25.541
Tilgodehavender i alt	<u>1.721.798</u>	<u>947.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.214.871</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.214.871</u>
Likvide beholdninger	<u>50.098</u>	<u>373.214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.771.896</b></u>	<u><b>2.535.880</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.771.896</b></u>	<u><b>2.535.880</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.000
Overført resultat	1.528.172	1.982.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.763.772</u></b>	<b><u>2.265.137</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	226.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	8.124
Anden gæld	0	35.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.124</u>	<u>270.743</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.124</u></b>	<b><u>270.743</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.771.896</u></b>	<b><u>2.535.880</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.